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Listado Provisional de Excluidos

Estabilizacion Concurso-Oposicion - Grupo IV - AT
- Cuidador/a A.T.P. (31-01-2023)

Turno Libre

APELLIDOS
CABANILLAS VEGA
CARRASCO GALLEGO
CASTANEDA ALVAREZ
CASTILLO GOMEZ
CHICO DE GUZMAN JOVELLAR
FERNANDEZ GOMEZ
GARCIA CAPELLA
GODOY CANO

LIANES NUNEZ
MARMOL PINO
MENDEZ BORRALLO
MENDEZ CASTANO
MONROY AVILA
ORTIZ PICALLO
PALACIOS RASTROJO
PEGUERO CUELLAR
PINO CERPA

REY GALEANO
RODRIGUEZ SIERRA
SANCHEZ ACUNA
SANCHEZ SANTANO
TORREMOCHA GRANADO
VAQUERO PULIDO
VAZQUEZ ADAME

NOMBRE

LAURA

VANESA

MARIA JOSE
SANDRA

MARIA DOLORES
DAMARIS

MARIA DEL ROCIO
ANTONIA

FATIMA

AFRICA

SANDRA

ALICIA

RAQUEL MARIA
MARIA DEL ROSARIO
ISABEL MARIA
MARIA CONCEPCION
MARIA TERESA
MARIA BELEN
JUAN CARLOS
MONTSERRAT
JUSTA JUANA
RAQUEL
YASMINA

JOSEFA

*kkQRDDH*
*kk§5D5(0)%*
kKT T Hk
*kkDH0F*
*kk4Q(0)4%*
*kkQ()35%%*
*kkQRHH*
*kkG149%*
kKT §55%%
*kk()74]**
*kkD§D§kk
*kkQ()9**
*kk§5]36%*
*kkRDD Rk K
*kkgQ1 3%k
*kkG106**
*kk3HEDH*
*kk§5505%%
*kk§T56%*
*kk()T28F*
*kEKTH45] %%
*kkTRY ] **
*kk]548%*
*kk§54109%%*

B B Juntaex.es

DOCUMENTO DEFECTOS

R008.03
R008.03
R008.03
R008.03
R008.03
R008.03
R008.02
R008.02
R008.03
R008.03
R008.02
R008.03
R008.03
R008.03
R008.02
R008.03
R008.03
R008.03
R008.02
R008.03
R031.02
R008.03
R031.02
R008.02
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Requisitos

Caddigo Descripcion

Roog  Estar en situacion legal de desempleo durante, al menos, los tres meses inmediatamente anteriores a la
fecha de publicacién de la convocatoria en el Diario Oficial de Extremadura

RO31  Tener reconocido un grado de discapacidad igual o superior al 33%

Defectos
Codigo  Descripcion

R008.02 La documentacion aportada no acredita la
totalidad del periodo desempleo exigido

R008.03 La documentacién aportada no estd expedida
por un érgano competente

R031.02 La documentacién aportada no acredita el
reconocimiento de la discapacidad

Subsanable

Si
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Instrucciones de subsanacion

Aporte nueva documentacion o renuncie al
requisito si es posible

Aporte nueva documentacién o renuncie al
requisito si es posible

Aporte nueva documentacion o renuncie al
requisito si es posible
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